ESCOLA DE KARTING - Aulas a sua medida!!!

CONTACTE-NOS

WWW.EUROINDY.COM

Tel: 244 769 450 Telm: 919 594 453

]
New Event
]
Despedida de Solteiro de Samuel Guerra Euroindy 0,910 Km ._._.
Treinos 23-04-2011 17:18. .... .
Practice ._._
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 52.414 +1.430 17:30:15.966 7 52.367 +0.399 17:28:52.635
(8) Bruno Mourato 10 52.104 +1.120 17:31:08.070 8 52.059 +0.091 17:29:44.694
1 54.145 +5.291 17:23:10.432 11 51.599 +0.615 17:31:59.669 9 52.020 +0.052 17:30:36.714
2 51.470 +2.616 17:24:01.902 12 50.984 - 17:32:50.653 10 52.105 +0.137 17:31:28.819
3 50.273 +1.419 17:24:52.175 11 52.284 +0.316 17:32:21.103
4 49.616 +0.762 17:25:41.791 (3) Samuel Guerra
5 50.771 +1.917 17:26:32.562 1 58.257 +6.993 17:23:09.665 (6) Nuno M.
6 49.064 +0.210 17:27:21.626 2 54.872 +3.608 17:24:04.537 1 1:01.898 +9.658 17:23:36.278
7 49.910 +1.056 17:28:11.536 3 52.834 +1.570 17:24:57.371 2 55.490 +3.250 17:24:31.768
8 49.367 +0.513 17:29:00.903 4 55.062 +3.798 17:25:52.433 3 54.256 +2.016 17:25:26.024
9 49.002 +0.148 17:29:49.905 5 52.195 +0.931 17:26:44.628 4 52.651 +0.411 17:26:18.675
10 49.218 +0.364 17:30:39.123 6 55.089 +3.825 17:27:39.717 5 53.374 +1.134 17:27:12.049
11 49.866 +1.012 17:31:28.989 7 54.358 +3.094 17:28:34.075 6 52.560 +0.320 17:28:04.609
12 48.854 - 17:32:17.843 8 52.132 +0.868 17:29:26.207 7 52.846 +0.606 17:28:57.455
9 52.717 +1.453 17:30:18.924 8 53.069 +0.829 17:29:50.524
(12) Luis Tereso 10 51.264 - 17:31:10.188 9 52.240 - 17:30:42.764
1 52.623 +3.524 17:22:51.317 1 51.878 +0.614 17:32:02.066 10 53.375 +1.135 17:31:36.139
2 50.960 +1.861 17:23:42.277 12 52.005 +0.741 17:32:54.071 11 54.142 +1.902 17:32:30.281
3 50.345 +1.246 17:24:32.622
4 50.641 +1.542 17:25:23.263 (11) Carlos Taxista (7) Pedro Nunes
5 49.604 +0.505 17:26:12.867 1 55.659 +4.394 17:22:53.715 1 1:01.764 +8.820 17:23:12.097
6 49.785 +0.686 17:27:02.652 2 55.170 +3.905 17:23:48.885 2 57.000 +4.056 17:24:09.097
7 49.599 +0.500 17:27:52.251 3 53.685 +2.420 17:24:42.570 3 57.160 +4.216 17:25:06.257
8 50.156 +1.057 17:28:42.407 4 52.503 +1.238 17:25:35.073 4 56.538 +3.594 17:26:02.795
9 50.169 +1.070 17:29:32.576 5 52.192 +0.927 17:26:27.265 5 54.672 +1.728 17:26:57.467
10 49.779 +0.680 17:30:22.355 6 51.670 +0.405 17:27:18.935 6 54.348 +1.404 17:27:51.815
11 49.099 - 17:31:11.454 7 56.542 +5.277 17:28:15.477 7 54.641 +1.697 17:28:46.456
12 50.005 +0.906 17:32:01.459 8 56.152 +4.887 17:29:11.629 8 53.706 +0.762 17:29:40.162
13 49.565 +0.466 17:32:51.024 9 52.612 +1.347 17:30:04.241 9 54.521 +1.577 17:30:34.683
10 52.009 +0.744 17:30:56.250 10 53.653 +0.709 17:31:28.336
(5) Luis Pereira 1 51.265 - 17:31:47.515 11 52.944 - 17:32:21.280
1 1:04.834 +15.123 17:23:41.031 12 51.672 +0.407 17:32:39.187
2 1:02.478 +12.767 17:24:43.509 (9) Branco
3 57.527 +7.816 17:25:41.036 (2) Rui Ferreira 1 1:04.084 +10.995 17:23:28.034
4 53.617 +3.906 17:26:34.653 1 1:02.079 +10.509 17:23:28.093 2 1:00.476 +7.387 17:24:28.510
5 50.065 +0.354 17:27:24.718 2 55.182 +3.612 17:24:23.275 3 57.428 +4.339 17:25:25.938
6 49.900 +0.189 17:28:14.618 3 55.384 +3.814 17:25:18.659 4 55.859 +2.770 17:26:21.797
7 49.711 - 17:29:04.329 4 53.038 +1.468 17:26:11.697 5 55.054 +1.965 17:27:16.851
8 49.967 +0.256 17:29:54.296 5 52.552 +0.982 17:27:04.249 6 1:00.033 +6.944 17:28:16.884
9 49.762 +0.051 17:30:44.058 6 52.903 +1.333 17:27:57.152 7 55.677 +2.588 17:29:12.561
10 52.114 +2.403 17:31:36.172 7 57.406 +5.836 17:28:54.558 8 53.886 +0.797 17:30:06.447
11 54.076 +4.365 17:32:30.248 8 52.857 +1.287 17:29:47.415 9 53.940 +0.851 17:31:00.387
9 52.141 +0.571 17:30:39.556 10 54.106 +1.017 17:31:54.493
(13) Pedro Santos 10 52.816 +1.246 17:31:32.372 11 53.089 - 17:32:47.582
1 55.574 +4.670 17:23:00.993 1 51.570 - 17:32:23.942
2 54.246 +3.342 17:23:55.239 (4) Enguia
3 53.040 +2.136 17:24:48.279 (15) Diogo Alves 1 1:09.269 +15.764 17:23:39.853
4 52.272 +1.368 17:25:40.551 1 57.750 +5.787 17:23:05.751 2 1:02.371 +8.866 17:24:42.224
5 57.440 +6.536 17:26:37.991 2 54.241 +2.278 17:23:59.992 3 57.485 +3.980 17:25:39.709
6 52.401 +1.497 17:27:30.392 3 52.961 +0.998 17:24:52.953 4 1:01.094 +7.589 17:26:40.803
7 52.035 +1.131 17:28:22.427 4 53.258 +1.295 17:25:46.211 5 1:00.234 +6.729 17:27:41.037
8 51.464 +0.560 17:29:13.891 5 53.128 +1.165 17:26:39.339 6 57.676 +4.171 17:28:38.713
9 52.813 +1.909 17:30:06.704 6 52.358 +0.395 17:27:31.697 7 56.759 +3.254 17:29:35.472
10 50.904 - 17:30:57.608 7 51.963 - 17:28:23.660 8 55.053 +1.548 17:30:30.525
11 51.603 +0.699 17:31:49.211 8 52.345 +0.382 17:29:16.005 9 58.951 +5.446 17:31:29.476
12 50.927 +0.023 17:32:40.138 9 1:01.230 +9.267 17:30:17.235 10 ‘ 53.505 - 17:32:22.981
10 52.529 +0.566 17:31:09.764
(14) Helder Belém 1 1:00.975 +9.012 17:32:10.739 (1) Vasco Ferreira
1 55.132 +4.148 17:23:01.871 1 56.661 +2.634 17:23:10.320
2 54.978 +3.994 17:23:56.849 (16) Beto 2 54.905 +0.878 17:24:05.225
3 54.516 +3.532 17:24:51.365 1 57.385 +5.417 17:23:35.928 3 54.661 +0.634 17:24:59.886
4 56.436 +5.452 17:25:47.801 2 53.903 +1.935 17:24:29.831 4 54.699 +0.672 17:25:54.585
5 53.654 +2.670 17:26:41.455 3 53.365 +1.397 17:25:23.196 5 54.762 +0.735 17:26:49.347
6 52.151 +1.167 17:27:33.606 4 52.760 +0.792 17:26:15.956 6 54.873 +0.846 17:27:44.220
7 54.557 +3.573 17:28:28.163 5 52.344 +0.376 17:27:08.300 7 54.837 +0.810 17:28:39.057
8 55.389 +4.405 17:29:23.552 6 51.968 - 17:28:00.268 8 55.251 +1.224 17:29:34.308
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ESCOLA DE KARTING - Aulas a sua medida!!!
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]
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]
Despedida de Solteiro de Samuel Guerra Euroindy 0,910 Km .
Treinos 23-04-2011 17:18.
Practice
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 54.027 - 17:30:28.335
10 55.075 +1.048 17:31:23.410
11 54.350 +0.323 17:32:17.760
(10) Guerra Pai
1 1:06.104 +8.583 17:23:39.481
2 59.220 +1.699 17:24:38.701
3 1:01.352 +3.831 17:25:40.053
4 1:00.918 +3.397 17:26:40.971
5 58.484 +0.963 17:27:39.455
6 1:02.646 +5.125 17:28:42.101
7 57.521 - 17:29:39.622
8 58.128 +0.607 17:30:37.750
9 1:00.601 +3.080 17:31:38.351
10 58.705 +1.184 17:32:37.056
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